

93. Page 79, article 151 (précédemment 152), 15^e et 16^e lignes: remplacer les mots "sur l'enveloppe contenant ce relevé, état ou rapport ou ces renseignements" par les mots: *au Canada, sur l'enveloppe contenant le relevé ou les renseignements.*

94. Page 79, article 151 (précédemment article 152) 17^e et 18^e lignes: supprimer les mots "de la localité où était situé la siège social de la banque".

95. Page 79, article 153, 22^e ligne: cet article est renuméroté 152.

96. Page 79, article 154, 40^e ligne: cet article est renuméroté 153.

97. Page 80, article 155, 1^{re} ligne: cet article est renuméroté 154.

98. Page 80, article 156, 9^e ligne: cet article est renuméroté 155.

99. Page 91, Annexe M, Actif, alinéa 1: supprimer les mots "d'appoint".

100. Page 91, Annexe M, Actif, alinéa 2: supprimer les mots "d'appoint".

101. Page 92, Annexe M, Actif, alinéa 15: ajouter les mots *Mortgages et* avant le mot "hypothèques" et remplacer le mot "assurées" par le mot *assurés.*

102. Page 92, Annexe M, Actif, alinéa 15: après le mot "nationale", insérer le texte suivant: *de 1954 sur l'habitation, moins prévision pour perte estimative.*

103. Page 93, Annexe M, Renseignements supplémentaires: supprimer les mots "Responsabilité éventuelle sur effets réescomptés à la Banque du Canada".

104. Page 93, Annexe M, Renseignements supplémentaires: remplacer les mots "Relevés des succursales utilisés dans la préparation du présent relevé, et antidatant le dernier jour du mois" par les mots: *Relevés des succursales antidatant le dernier jour du mois, utilisés dans la préparation du présent relevé.*

105. Page 94, Annexe N, Actif, alinéa 1: supprimer les mots "d'appoint".

106. Page 94, Annexe N, Actif, alinéa 9: avant le mot "hypothèques", insérer les mots *Mortgages et.*

107. Page 94, Annexe N, Actif, alinéa 9; après le mot "nationale", insérer le texte suivant: *de 1954 sur l'habitation, moins prévision pour perte estimative.*

108. Page 95, Annexe, P, Partie 1, Nom de la banque, article 1^{er}, Bank of Montreal: supprimer les alinéas a) à g) inclusivement et les remplacer par ce qui suit:

a) *The Montreal Bank*

b) *The Molsons Bank*

c) *The Merchants Bank of Canada*

d) *The Merchants Bank (charte de Québec)*

e) *The Bank of British North America*

f) *The Peoples Bank of New Brunswick*

g) *The People's Bank of Halifax*